15-02-2024 17:49:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe travessia elevada no endereço declinado, porém, a sinalização estatigrafica esta completamente
apagada (fotos anexas), causando transtorno e perigo aos pedestres, posto trata-se de local de intenso fluxo/travessia,
haja vista a proximidade com a UFU.

requerimento para fins de revitalização da sinalização estatigráfica na travessia elevada existente no
endereço declinado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

RUA FRANCISCO VICENTE FERREIRA, 560, SANTA MONICA, 38.408-102, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: TRAVESSIA ELEVADA EM FRENTE CASA UFU

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 5599/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total